Agrupamento de Escolas Visconde de

. 0 .
Nome da Escola : Juromenha, Sintra N° Escola : 171890
Data final da candidatura : 2023-09-07 N° Horario : 12
Grupo de Recrutamento: 550 - Informatica N° Horas: 22

Ficheiro gerado em : 08/09/2023 16:09:02

Ultima avaliagio de
. Tempo de Data de desempenho
Tempo de Servico : > SR = . A
: Servigo apoés da Classificacdo  Obtencao de Tipo de realizada nos termos
S N° Candidato : antes da S : S e S
Profissional Nascimento L .. profissionalizag Profissional Classificagao Habilitagao do E.C.D., obteve a
profissionalizagao = o - N
ao Profissional mengao qualitativa
minima de "Bom"

Graduagao Data de

Ordenagéao

1 16,310 1353170268 - 2ula Catarina Paiva 25/10/1979 2416 0 13,000 08/11/2004 Habilitagao Nao aplicavel
Tavares Porto Propria
. ~ Habilitagao = L
2 14,907 2100644939  Beatriz Cardoso Magas 12/05/1997 662 0 14,000 06/10/2021 Propra Néo aplicavel
. . Habilitagéo - -
3 14,882 9397783866  Tiago Joao Martins Andre  04/09/1988 644 0 14,000 14/03/2013 Propra Néo aplicavel
Habilitagéo ~ L
4 14,011 9200778453  Lucy dos Santos Marques 21/08/1979 1468 0 12,000 04/09/2009 Propria Nao aplicavel
. . ~ Habilitagao = L
5 13,777 6756362739  Carolina Nadais Falcao 09/04/1998 567 0 13,000 14/07/2022 Propra Néo aplicavel
6 13,434 7593748669 -UiS Miguel Parreira 27/09/1981 1047 0 12,000 20/12/2006 Habilitagao Nao aplicavel
Capitéo Propria
7 12,960 9547279289  Marco Antonio Areias 07/12/1976 701 0 12,000 08/11/2004 Habilitagao Nao aplicavel
Alves Propria
8 12,700 9186184237  Sonealo Bruno Alves da 02/09/1980 511 0 12,000 17/11/2005 Habilitagao Nao aplicavel
Silva Propria
9 12,471 3704467251 | omando Barata de 24/11/1968 344 0 12,000 29/07/1997 Habilitagao Nao aplicavel
Almeida Propria
B . . Habilitagéo ~ L
10 12,459 6264335320  André Ferreira Pinto 24/08/1995 335 0 12,000 25/06/2019 Propra Néo aplicavel
11 12,032 115601737  ~osdlia Catarina Pedroso ) 7/1973 23 0 12,000 17/09/1999 Habilitagao Nao aplicavel
Fernandes Propria
12 12,000 9098871364 -dgardo José Borregana 701970 0 0 12,000 10/07/2002 Habilitagao Nao aplicavel
Costa Propria



12,000

15,542

14,919

14,541

14,500

1223060462

9121788073

6619718507

8197593787

2762404282

Francisco Braga de
Macedo de Castro
Henriques

Telma Maria da Silva
Xavier

Ana Isabel Sequeira Silva
Madeira de Barros

Pedro Miguel Pinto Vilela

Sandra Isabel dos Santos
Reis

20/07/1984

04/02/1974

01/11/1975

06/11/1975

21/06/1979

104

1401

395

365

12,000

15,400

13,000

14,000

14,000

30/06/2021

20/04/2007

09/06/2000

30/06/2010

06/06/2002

Habilitagéo
Prépria

Qualificagéo
Profissional -
QOutro Grupo de
Recrutamento

Qualificagéo
Profissional -
QOutro Grupo de
Recrutamento

Qualificagéo
Profissional -
QOutro Grupo de
Recrutamento

Qualificagéo
Profissional -
QOutro Grupo de
Recrutamento

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel



